AKT THEMELIMI
DHE
STATUTI
I SHOQERISE ME PERGJIEGIESI TE KUFIZUAR
*Arakopi” Sh.p.k.

Sot me date 15 .01.2018 kerkohet themelimi i shogerise me pergjegiesi te kufizuar “Arakopi™
Sh.p.k. duke formuluar statutin ¢ saj st me poshte vijon ne perputhje me ligpn nr. 9723 daré
03.05.2007 “Pér Qendrén Kombetare t¢ Regpstrinit”, 1 ndryshuar s1 dhe né ligin ar. 9901,
date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogéme wegtare”, 1 ndryshuar, ortaku 1 Shogensé
“Arakop” Sh.p.k., miraton Statutin e shogerise st meé poshte:

KAPITULLL I
THEMELIMI - EMRI - FORMA - SELIA - OBJEKTI - KOHEZGJATJA

Neni 1
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

1.1 Themeluesi i shogerise &shté:

-Z. Altin Hyseni Mukaj, i biri i Beqarit dhe Drités, i datlindjes 21.06.1977, shietesia spanjolle,
lindur ne Levan Tepelene dhe banues ne Madrit, Spanje, identifikuar nepermjet Pasaportes (Pasaport
Espana) Nr. PAA3STTSR dhe Kartes se¢  Identitetit (Documento Nacionale de ldéntidada) DNI
NUM, 50490024X madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar;

1.2 Emri dhe emertimi tregtar i Shogerise eshte *Arakopi” Sh.p.k

1.3 Shogeria “Arakopi” Sh.p.k. eshte nje person juridik privat, e themeluar ne baze te Ligjit Nr.
9901, date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™ 7 ndryvsfiuar (me pas refeuar si
“Ligji Tregtar™) ne formen e Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar (Sh.P.K.).

1.4 Shogeria fiton personalitetin juridik me regjistrimin e saj ne regjistrin tregtar ge mbahet nga
Qendra Kombetare ¢ Biznesit (me pas refevar si “QKB”) ne perputhje me Kushtet dhe
procedurat e parashikuara nga ligji. Me fitimin e personalitetit juridik, Shogeria behet

pergjegiese kundrejt paleve te treta, per detyrimet dhe demet ge shkakton gjate veprimtarise se
sdj.

1.5 Ortaku i Shogerise do te jene pergjegjes kundrejt paleve te treta deri ne shumen e kontributit te
derdhur ne kapitalin themeltar te Shoq




Neni 2
Selia

2.1 Shogeria do ta kete seline e saj ne adresen ¢ meposhime: Rruga “Don Bosco ", Perballe “Vizion
Pluy”, Knlla 5, Kari 5, Tirané, Shyiperi,

2.2 Me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ontakeve, Shogeria mund te gele dege dhelose zyra
perfagesimi brenda ose jashté Republikés s& Shqipérisé,

3.

4.

4,

2

MNeni 3
Objekti

Objekti | Shogérisé do t& jetd: “Tregetimi me shumice ¢ pakice, Sherbim spedicioni brenda dhe
Jashte vendit, Tregtim artikujsh te ndryshem, Sherbime rransporti brenda dhe jashte vendit,
per Nogari te vete dhe per te trete. Sherbime ne ndertim etj, punime ne fushen e ndertimit ne
zeral, germime dhew ne punimet eventuale, murature ¢ beton arme-prishje dhe punime ne
toke te germuar. Prodhim materiale inerte - gure, Prodlhim elemente betoni ¢ heronarme e
zakonshme-paranderur gure dekorative. Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore, deri
ne 5 kate. Rikonstruksione. Ndertime bunesa me skelet mbi 8 kate, Ndertim rruge kat, IV dhe
V. Ndertim rruge Kot T dhe -1, Punime te mirembajtjes, dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim
mbi shtresa rrugore. Ndertim wjesjellesa - kanalizime - kanale ¢ impiante vaditese. Punime
mbraojtese re sistemit hidraulik-cimentime etj. Punime karpjenterie druri etj. Prodhim dhe
tregetim tekstilesh dhe aksesoresh te ndryshem etj., Import -Export me shumice dhe pakice te
cdo Haj malli te parashikuar ne fabetar doganore te Republikes se Shgiperise. Import-eksport
fe makinave dhe makinerive te renda, autoveturave te te giitha Hojeve dhe tregtimin ¢ pjeseve
te nderrimit, dhenien me gera te fyre efj. Agjensi transporti, publiciter, reklama dhe
prapaganda. ™,

Shogéria ka 1& drejté ¢ ushtrojé cfarédolloj veprimtarie tjetér ¢ lejuar nga ligji dhe né
pérputhje me rregullat né fuyi.

Objekti i aktivitetit te Shogerise mund te ndryshohet dhe/ose zgjerchet me vendim te Asamblese se
Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me legjislacionin shygiptar ne fugi dhe kete Statr,

MNeni 4
Kohezgjatja

Kohezgjatja e Shogerise eshie ¢ pakufizuar,

Shogeria mund te prishet ne ¢do kohe me nje vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve,

ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fugi.

KAPITULLI I
KAPITALI - KUOTAT



Neni §
Kapitali Themeltar

5.1 Kapitali themeltar i Shogerise eshte 100,00 (njeqgind Leke). Kapitali themeltar perbehet nga |
(njé) kuote me viere nominale 100 ALL (njegind Leke), dhe eshte paguar e zoterohet teresisht
nga ortaku themelues z. Altin Hyseni Mukaj.

o 820 Ontaku Eshité pergiegies kundrejt paleve te treta per humbjet qe peson Shoqgeria, deri ne shumen ¢
" kontributit ne kapitalin themeltar te shogerise.

5.3 Kapitali themeltar mund te zmadhohet ose te zvogelohet me vendim te Asamblese se Pergjithshme
te Ortakeve, ne perputhje me dispozitat ligjore.

5.4  Kontributi i ortakut mund € jet# né& para ose né natvr€ (pasuri e luajishme/e paluajtshme apo té
drejta)

Neni 6
Kuotat
Te drejtat dhe detyrimet e lidhura

6.1 Cdo ortak ka te drejte vote ne perpjestim me vleren nominale te kuotes se tij.

6.3 Pronesia mbi kuotat do te regjistrohet ne regjistrin e ortakeve ge do te mbahet ne seline e Shogerise
nen pergiegiesine ¢ Administratoreve (“Regjistri i Ortakeve™).

6.2 Regjistri i Ortakeve do te pasgyroje informacionin e meposhtem: (i) identitetin e cdo Ortaku: (ii)
numrin dhe vlerén e kuotave ge i perkasin cdo Ortaku; (iii) daten ¢ fitimit te pronesise se secilit
Ortak mbi kuotat; (iv) adresen apo seline e cdo Ortaku; (v) detaje per cdo peng apo barre te
vendosur mbi kuotat.

Neni 7
Transferimi i Kuotave

7] Kuotat jane lirisht te wansferueshme nepermjet trashegimise. shitblerje, dhurim ndermjet
Ortakeve ekzistues ose personash te trete pasi ti jete ofruar me pare ortakut ekzistues.

Tl Kalimi i te drejtave te pronesise. venia peng. barre apo ¢do mjet tjeter sigurimi mbi kuotat
do te kerkoje, ne menyre qe te prodhoje efekt, miratimin paraprak te Asamblese se
Pergjithshme te Ortakeve, e cila vendos me shumice te thjeshte.

7.3 Nese nje Ortak ka per gellim te transferoje ne cdo forme te gjitha apo nje pjese te kuotave te
tij nje personi t¢ ndryshem nga Ortaket, secili prej Ortakeve te tjere ka te drejten e
parableries mbi nje numer kuotash ne perpjestim me pjesemarrjen ¢ tyre ne kapitalin
themeltar, ne: varesi te faktit se sa ortake do te ushtrojne te drejten e parablerjes ne rastin
konkret, E drejta e parablerjes ushtrohet vetem ne perputhie me proceduren ne vijim.

7.4 Nese nje Ortak ka per gellim te transferoje te gjitha apo nje pjese te kuotave te tij, ai, perpara
se te nenshkruaje marreveshje me persona te ndryshem nga Ortaket, do te njofloje me shkrim

o




1.5

7.6

ViR

7.10

8.1

.1

Administratoret per transferimin e planifikuar, duke percaktuar edhe ¢mimin e transferimit,
personinfat te cileve planifikon 1" u transferoje kuotat dhe kushtet esenciale te transferimit,
Administratoret, brenda 10 diteve duke filluar nga dita kur eshte njoftuar nga Ortaku per
shitjen apo transferimin e planifikuar - do te informojne me shkrim Ortaket e tjere.

Secili prej Ortakeve ge ka te drejta parablerjeje, brenda | (nje) muaji nga njoftimi prej
Administratoreve per shitjen apo transferimin e planifikvar, do te njoftuje me shkrim
Administratoret nese ka gellim te ushtraje te drejten ¢ 1ij te parablerjes.

Administratoret brenda 10 (dhjete) diteve nga marrja e Ketij njoftimi do te njoflojne me
shkrim Ortakun ge deshiron te transferoje kuotat e tij.

Nese me shume se nje Ortake ushtrojne te drejtat e parablerjes, ata do te blejne keto kuota ne
perpjestim me pjesemarrjen e tyre aktuale ne kapitalin themeltar.

_ Nese ‘asnje njoftim nuk eshte dhene nga ndonje Ortak sipas nenit 7.6 me siper. Ortaku qe ka

per gellim te transferoje kuotat e tij do te jete i lire t'ia transferoje keto kuota personit/ave te
percakluar.

Nese/vetem nje Ortak ka dhene njoftim per gellimin e tij per te ushtruar te drejten e
parablerjes. ky Ortak do te kete te drejte te bleje kuotat objekt transferimi brenda 10 diteve
‘nga data e mbarimit te afatit te percaktuar nga neni 7.6 me siper,

Cdo transferim i kuotave ge nuk kryhet ne perputhje me parashikimet e ketij neni eshte i
paviefshem dhe pa efekte per Shogerine.

Neni 8
Zmadhimi i Kapitalit

Kapitali themeltar mund te zmadhohet, me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve,
nepermjel emetimit te kuotave te reja ose mitjes se vlieres nominale te atyvre ekzistuese ose ne ¢do
forme tjeter te parashikuar nga Ligiji.

Per cdo zmadhim Kkapitali te Shogerise nepermjet emetimit te Kuotave te reja, Ortaket do te kene te
drejten e parablerjes per nenshkrimin e ketyre kuotave te reja te emetuara. Nese me shume se |
{nje) Ortak ushtrojne te drejtat e tyre 1e parablerjes brenda 20 (njezet) diteve, atehere ata do t'i
blejne keto kuota ne perpjestim me pjesemarrjen e tyre aktuale ne kapitalin themehar. Cdo kuote e
re ge nuk eshte blere nga Ortaket gjate ketij procesi, i ofrohet ¢do pale te trete.

Kuotat e reja ge do te shlyhen si me para ne dore. ashtu edhe ne natyre, do te paguhen ne perputhje
me Vendimin perkates per zmadhimin e kapitalit dhe Ligjin per Shogerite Tregtare.

Asambleja e Pergjithshme me shumice te kualifikuar mund te zmadhoje kapitalin themeltare te
shogerise duke rritur kuotat e ortakeve ekzitues pe shumen e percaktuar ne vendimin perkates,
Zmadhimi i kapitalit me gellim pranimin e ortakeve te ri ne shogeri pranohet vetem kur Asambleja
e Pergjithshme voton me shumice te kualifikuar te votave te ortakeve.

Neni 9
Zvogelimi i Kapitalit

Kapitali mund 1e zvogelohet, me vendim te Asamblese se Pergiithshmie te Ortakeve, ne perputhje
me Ligjin per Shogerite Tregtare.




2.2

1.1

10.3

104

ol -V -

Zvogelimi i kapitalit 1e shogeri pranohet vetem kur Asambleja e Pergjithshme voton me shumice te
kualifikuar te votave te ortakeve.

KAPITULLI 111
ORGANET E SHOQERISE

Neni 10
Asambleja ¢ Pergjithshme e Ortakeve

Asambleja e Pergjithshme do te jete organi me i larte vendimarrés i Shoqgerise, 1 cili, veg
kompetehcave le tjera sipas Ligjit per Shogerite Tregtare apo ketij Statuti. merr vendime per
ceshijet e fhlcpmh{mc te Shogerise:
: percalﬂ?‘.lml i politikave tregtare:

hdryshime te Statutit;
: eme;:i'itni dhe shkarkimi i Administraloreve:
, emérimi dhe shkarkimi i likuiduesve dhe i eksperteve kontabel te autorizuar;

miratimi i skemes se shperblimeve per personat e permendur ne shkronjat ¢. dhe d.;

miratimi i pasqyrave financiare vjetore dhe i raporteve te ecurise se veprimtarise se

Shogerise;

shperndarjen e fitimeve vjetore:

zmadhimin ose zvogelimin e kapitalit themeltar te Shogerise;

piesetimin dhe anulimin e kuotave:

perfagesimin e shogerise ne givkime;

riorganizimin dhe prishjen e Shogerise;
m. miratimin e rregullayve te zbatueshme procedurale te mbledhjeve te saj;
n. ceshtje te tjera sipas parashikimeve te ketij Statuti,
Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve mblidhet ne rastet e percaktuara nga ligjet e aplikueshme ose
nga ky Statut dhe sa here ge eshte e nevojshme per te mbrojtur interesat e Shogerise, Asambleja ¢
Pergjithshme mblidhet te pakten nje here ne vit.
Njoftimi per thirrjen e Asamblese se Pergjithshme mund te dergohet me shkrim apo e-mail ne
adresat ge secili Ortak do "1 njofloje me shkrim Shogerise me poste te regjistruar, Njoftimi do 1e
kensiderchet se i eshte dorezuar Shogerise me kalimin e dites se 10-1e pas dergimit.
Njoftimi per thirrjen e Asamblese duhet te percaktoje garte emrin e Shogerise, seline, daten, kohen
dhe vendin e mbledhjes, nje pershkrim te hollesishem te procedures ge duhet te ndiget nga Ortaket
per pjesemarrjen dhe votimin, informacion mbi vendin e menyren e marrjes se dokumenteve dhe
projekt-vendimeve ge dubet tu vihen ne dispozicion te gjithe Ortakeve, adresen e fages se internetit
te Shogerise ku mund te merret informacioni, po ashtu edhe rendi i dites. dhe duhet t'u njoftohet te
gjithe Ortakeve te pakten 7 (shtate) dite perpara mbledhjes. Rendi 1 dites i njoftuar si me siper
duhet te permbaje ¢edhe vendimet e propozuara per cdo ceshtje. Nese Asambleja e Pergjithshme e
Ortakeve duhet te vendose per ndryshime te Statutit, teksti perkates duhet te njoftohet se bashku
me rendin e dites.
Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve do te thirret nga Administratoret dhe. kur eshte e
zhatueshme, nga Ortaket,

et



10.5 Asambleja e Pergjithshme mund te thirret dhe nga ortaku i ¢ili zoteron te pakten 5% te kapitalit te

10.6

10.7

rregjistruar ne shoqeri nepermjet ndermjetesimit te administratorit apo duke ju drejtuar
drejtperdrejte  shoqerise 1 ¢ili kur nuk 1 drejlohel ndermjetesimit te administratorit drejton
mhbledhijen.

Nje Ortak mund te perfagesohet ne Asamblene e Pergjithshme te Onakeve nga nje ortak tjeter apo
nga nje person i trete i ndryshem nga Administratoret, duke paragitur dokumentin perkates
autorizues. Autorizimi mund te jepet vetem per nje mbledhje te Asamblese se Pergjithshme te
Ortakeve, e cila perfshin edhe mbledhjet vijuese me te njejtin rend dite.

Me rastin ﬂ\vfnmmwe te zakonshme, Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve mund te marre
vendime e ﬂcfshm:. vetem nese jane te pranishem ose te perfagesuar Ortakel ge zoterajne me
qhupue se Rﬂ% (tridhjete pergind) te kapitalit themeltar, Ne keto raste Asambleja e
Pt.rg}llhshmu..t Ortakeve do te marrre vendime me shumicen e volave te kapitalil pjesemarres,
w::; kur parashikohet ndryshe nga Ligji Tregtar dhe/ose ky Statut.

~ Per geshtje, te cilat kerkojne shumice te kualifikuar, si ndryshimi i Statutit. zmadhimi ose

10.8

10.9

- i’vngeliﬁi i kapitalit, shperndarja e fitimit, ristrukutrimi dhe prishja e Shogerise, Asambleja e

Pergjithshme e Ortakeve mund te marre vendime te vlefshme vetem nese jane te pranishem
ose te perfagesuar Ortaket ge zoterojne me shume se 50% (pesedhjete pergind) te kapitalit te
regjistruar dhe do te marrre vendime me % (tre te katertat) e votave te kapitalit pjesemarres.
Mese Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve nuk mund te mblidhet per shkak te mungeses se
kuorumit, Asambleja mblidhet perseri brenda 30 diteve me te njejtin rend dite.

Me perjashtim te rasteve kur parashikohet ndryshe nga Ligji Tregtar, viefshmeria e vendimeve
qe percaktojne detyrime shtese ose kufizojne / zvogelojne te drejtat ge u jane njohur ortakeve
nga Ligji Tregtar apo nga ky Statut, kushtezohet nga miratimi i Ortakut te interesuar /
perkates,

Te gjitha vendimet ¢ Asamblese duhet te regjistrohen ne procesverbal. Administratoret jane
pergjegjes per mbajijen e nje kopjeje te tij.

10.10 Asambleja ¢ Pergjithshme mund te shkarkoje ne cdo kohe administratorin nga detvra me

shumice te zakonshme me kusht ge ne mbledhje te marrin pjese ortakel me te drejte vote ge
zoterajne te pakten 30% te kuotave.

Neni 11
Organi Administrues / Administratoret

Organi Administrues perbehet nga 1 (njé) Administrator ge emerchen e shkarkohen nga Asambleja
¢ Pergjithshme e Ortakeve, Kohezgjatja e mandatit te Administratoril eshte 3 (tre) viet, me te drejte
ri-emerimi.

Personi i méposhiém caktohen si Administrator i paré i shogérisé me mandat 3 viegar;

Z.Olsen Kojanaj, i birl | Omer dheVojsava, i datlindjes 17.06.1992, lindur ne Orikum Vleredhe
banues ne Tirane ne adresen: Rruga "Don Bosco”, Tirané, identifikuar nepermjet kartes se
identitetit Nr. 029714418 dhe numer personall20617065M . madhore dhe me zotesi te plote per
le vepruar;



Administratorit perfageson Shogerine me te drejta dhe kompetenca te plota sipas parashikimeve te
Statutit,

11.2 Administratori do 1e:

(i) administrojne veprimtarine tregtare te Shogerise duke zbatuar politikat treglare té
miratuara nga Asambleja e PErgjithshme e Ortakeve;

(i) perfagesojne Shogerine:

(iii) kujdesen per mbajtjen e rregullt te librave dhe dokumenteve kontabel:

(iv) .pergatisin dhe nenshkruajne bilancin vjetor, bilancin ¢ konsoliduar dhe raportin e ecurise

. §éweprimtarise, te cilat ia paragesin Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve per miratim,
se bashku me propozimet per shperndarjen e fitimeve;

4v) Rrijdjne nje sistem njoftimi te pershtatshem per rrethanat ge Kercenojne ekzistencen ¢

' = Shogerise;
. ’_{-_vi}_ kryeine regjistrimet e publikimet ¢ detyrueshme te te dhenave te Shogerise, sipas
=t Kerkesave te Ligjit Tregtlar apo te ligjeve te tjera te zbatueshme;

(vii) raportojne perpara Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve ne lidhje me zbatimin e
politikave tregtare si dhe per perfundimin ¢ transaksioneve me rendesi e vegante per
performancen e Shogerise:

{viii) kryejne detyra te tjera, te percaktuara ne Ligjin Tregtar dhe ne kete Statut;

(ix) therrasin mbledhjen ¢ Asamblese se Ortakeve sa here ge kerkohet sipas Ligjit apo ketij
Statuti.

Neni 12
Kontrolli i Shoqerise

Asambleja e Pergjithshme ¢ Ortakeve mund te emeroje nje ose disa eksperte kontabel te autorizuar per

kontrollin e llogarive te Shogerise.

KAPITULLI IV
VITI FINANCIAR, LLOGARITE VIETORE, FITIMET DHE REZERVAT LIGJORE

Neni 13
Viti Financiar

Viti financiar ka nje kohezgjatje prej 12 (dvmbedhjete) muajsh e cila fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31
Dhjetor te edo viti.

Ne menyre perjashtimore, viti | pare financiar fillon ne daten ¢ regjistrimit te Shogerise ne Regjistrin
Tregtar.

Neni 14
Rezerva Ligjore




Shogeria do te kaloje ne fondin rezerve te detyrueshem te pakten 5% (pese pergind) te fitimit vjetor
neto derisa kjo rezerve te arrije vieren e barabarte me 10 per gind te kapitalit themeltar.

Neni 15
Dividendet

Pas miratimi te bilancit vietor dhe percaktimit te shumes ge do te ndahetl, Asambleja e Pergjithshme e
Onakeve percakton shumen e fitimeve qe do i shperndahet secilit prej Orakeve si dividend, ne
perpjestim me pjesen perkatese ne kapitalin themeltar.

s T\ KAPITULLI V
i _ PRISHJA - LIKUIDIMI

Neni 16
Prishja e Shogerise

Shogeria prishet (i) me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve: ose (ii) ne rast falimentimi;
ose (iii) kur Shogeria nuk ka kryer veprimtari per 2 (dy) vjet dhe nuk eshte njoftuar pezullimi i
veprimtarise ne QKR; ose (iv) me vendim gjykate: ose (v} per arsye te tjera te parashikuara ne ligj.

Neni 17
Likuidimi

Me perjashtim te rastit te fillimit te nje procedure falimentimi, prishja e Shogerise shogerohet me fillimin
e procedures se likuidimit,

Neni 18
Dispozita Perfundimtare

18.1  Per te gjitha ceshtjet ge nuk jane parashikuar ne kete Statut, do te zbatohen parashikimet e Ligjit
Tregtar.

18.2  Konfliktet ne lidhje me kete Statut do te zgjidhen nga giyvkata e rrethit gjygesor ku Shogeria ka
seline e saj.

18.3  Me gellim shmangien ¢ cdo pagartesie, ndryshimi i ortakeve dhe/ose Administratorit, dhe/ose
gdo funksionari tjeter nuk do te konsiderohen si ndryshime te ketij Statuti.

184 Ky Statut nenshkruhet rregullisht ne 3 (tre) kopje ne gjuhen shqipe.

ORTAKU 1 SHOQERISE
" Arakopi “ sh.p.k
Altin Hyseni Mukaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTERE ERMIRA B. KAPLLANI
ADRESA: Bulevardi “Gjerg Fishta”, Kulla I, Kati | Mah. 067 25 77 372; e-mail: grevdrakiapllini @ hotmal com
Nr. A/ 6 Rep \
\
VERTETIM NENSHEKRIMI

Sot, me date _J'F-if.f;_,_{;‘zf.}w (dymije e tetembedhjete), ne Tirane, perpara meje Noteres Ermira B.
KAPLLANL anetare e Dhomes se Noterise Tirane, u paragit personalisht shtetasi:

Spanje, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me dokumentin Pasaporte /7. ke,

Spanjolle nr.PAA357758, déte feshimi 06.03:2015 me date skadence 29.05.2024, the cilesine e | '

ortakut te vetem te shogerisé e pr@c&ﬁm& regjistrimi si person juridik_-*tbiﬂ#ah-_’-r&h.p;k,. i cili me L_

vullnet te lire e te plote dhe nen pergjegjesine e tij ligjore deklaroi se ka hartpar dokumentin: “Akt

themelimi dhe statut i shogerise-"Eimah” sh.p.k.” bashkelidhur ketij akti, te cilin e nenshkroi
Ao e
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